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Nie masz doświadczenia zawodowego? Chcesz
odbyć staż?

 

Zapraszamy do udziału projekcie Mam staż - mam możliwości zawodowe!, którego
realizatorem jest Fundacja Rozwoju Społeczno - Gospodarczego.

Staż jako forma aktywizacji zawodowej trwa od 3 do 6 miesięcy. Dla każdego stażysty
przewidziane jest co miesięczne stypendium stażowe.

  Staż pomaga zdobyć niezbędne doświadczenie, którego brak jest barierą w
znalezieniu pracy.

W projekcie mogą wziąć udział osoby młode, w tym osoby z niepełnosprawnością, w
wieku 18-29 lat, z następujących grup:

*             bierni zawodowo, które nie uczestniczą w kształceniu i

szkoleniu tzw. młodzież NEET, zgodnie z definicją osób z kat. NEET przyjętą w POWER
2014-2020;

*             imigranci ( w tym osoby polskiego pochodzenia),

reemigranci, osoby odchodzące z rolnictwa i ich rodziny, tzw. ubodzy pracujący, osoby
zatrudnione na umowach krótkoterminowych oraz pracujący w ramach umów cywilno-
prawnych, zgodnie z definicjami zawartymi w Wytycznych w zakresie realizacji
przedsięwzięć z udziałem środków EFS w obszarze rynku pracy na lata 2014-2020 z
wyłączeniem osób należących do grupy docelowej określonej dla trybu konkursowego
w Poddziałaniu 1.3.1; zamieszkujących lub pracujących na terenie woj. kuj-
pomorskiego w rozumieniu przepisów KC.

W ofercie naszego projektu przewidujemy:

*             Identyfikację potrzeb osób młodych oraz diagnozowanie

https://gmina-chelmno.pl/artykul/179-6281-nie-masz-doswiadczenia-zawodowego-chcesz-odbyc-staz
https://gmina-chelmno.pl/artykul/179-6281-nie-masz-doswiadczenia-zawodowego-chcesz-odbyc-staz


możliwości w zakresie doskonalenia zawodowego, w tym identyfikacja stopnia
oddalenia od rynku pracy osób młodych,

*             Poradnictwo zawodowe,

*             Nabywanie lub uzupełnianie doświadczenia zawodowego oraz

praktycznych umiejętności w zakresie wykonywania danego zawodu poprzez staże
spełniające standardy wskazane w Europejskiej Ramie Jakości Praktyk i Staży,

*             Kompleksowe i indywidualne pośrednictwo pracy w zakresie

uzyskania odpowiedniego zatrudnienia zgodnego z kwalifikacjami i kompetencjami
wspieranej osoby.

 

Wykorzystaj szansę i popraw swoją sytuację na rynku pracy. Zgłoś się już dziś!
Zadzwoń już dziś: 886 468 299,lub napisz  e-mail:

a.napierala@fundacjarozwoju.org
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